ASSOCIAÇÃO DE DOCENTES DA UNICAMP ADunicam |
SEÇÃO SINDICAL Filiada ao Andes-SN

ATA DA ASSEMBLÉIA DE DOCENTES DA ADUNICAMP SEÇÃO SINDICAL

Aos sete dias do mês de julho de dois mil e onze, às doze horas, no Auditório da
Adunicamp, reuniram-se em primeira chamada os docentes da Unicamp para a
realização de Assembléia Geral Extraordinária, convocada de acordo com o Estatuto.
A Assembléia não foi instalada por falta de quorum. As doze e trinta horas, em
segunda chamada, instalou-se a Assembléia Geral Ordinária, sob a presidência do

Prof. Mauro Antônio Pires Dias da Silva, Presidente e secretariada pelo Prof. Paulo

Cesar Centoducatte, Segundo Tesoureiro, com a seguinte pauta: 1. Escolha do
delegado da Adunicamp junto ao 56º CONAD, a ser realizado entre os dias 14 e 17 de
julho, na cidade de Maringá-PR; 2. Outros. O Prof. Mauro abriu as atividades

informando que a diretoria havia se reunido e indicava o nome do Prof. Paulo Cesar
Centoducatte para delegado da Adunicamp junto ao Conad e do Prof. Valério José
Arantes para observador e suplente de delegado. Aprovado por unanimidade. Em
seguida, consultou os presentes se alguém gostaria de participar do Conad como
observador o que foi respondido positivamente pelo Prof. José Vitório Zago. Aprovado
por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, a Assembléia foi encerrada pelo senhor
presidente, Prof. Mauro Antônio Pires Dias da Silva, às treze e trinta horas. A presente
ata foi lavrada e segue assinada.

Campinas, 07 de julho de 2011.

J2——————————
Pabiaa Ca

asim À

Mauro Antônio Pirês Dias da Silva

Primeiro Vice-presidente Ségundo Tesoureiro

Avenida Érico Veríssimo, 1479 — Cidade Universitária

13083-851 — Campinas — SP — Brasil
fone: (19) 3521-2470 / 3521-2472

fax: (19) 3521-2137 / 3521-2139

diretoriaDadunicamp.org.br

http:/Awww.adunicamp.org.br

7 ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DÁ UNICAMP ADunicam )
SEÇÃO SINDICAL Filiada ao Andes-SN

LISTA DE PRESENÇA À ASSEMBLÉIA DE DOCENTES

Dia 07 de julho de 2011 (quinta-feira), às 12 horas, no auditório da Adunicamp.

Pauta:

1. Escolha do delegado da Adunicamp junto ao 56º CONAD, a ser realizado entre os
dias 14 e 17 de julho, na cidade de Maringá-PR;

2. Outros.

Nome Unidade RG Assinatura

1. bo Viros Los + |Irmecc- [ISPILE-S |] /TÃ3
2. Moro À fu Dz Mt |[FOM — Not | Ma
3. m.ecciLia C. Bear | Fcm 2359533-4 / Ace is MAM:

4. Beulo VESMA Cenrapuarte | LC csm> | É Es
5. Edou Franca) EL. UQ920929 , E

6. Vectra Tree AMT Ss rê 5.56) 994-2 | 1 AP 0

7 tg Hengeliçaub (EGW 13% 6113

E
i

dolo Cadete | eo PBueUS| AÇÃ
9. PAGA R. OZ pON Tem |8aSB.834 | Ud
10. Mana lema T, Meat Ss IEL apos | 2.545 SIG GEtAa) ara dei
TE

12.

183.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

4

22.

23.

24.

25.

Avenida Érico Veríssimo, 1479 — Cidade Universitária

13083-851 — Campinas — SP — Brasil
fone: (19) 3521-2470 / 3521-2472
fax: (19) 3521-2137 / 3521-2139

diretoriaDadunicamp.org.br

http://Anww.adunicamp.org.br